
Švýcarská kvalita

AUTOMATICKÁ ESPRESSA
2015

Swiss Quality

brozura A5-popisky 10_2014_Layout 1  23.11.14  15:07  Page 1



CafeRomatica 831

• Celost říbrný
• Vyhřívaná odkládací plocha pro šálky
• Režim ECO a energeticky úsporný vypínač 0 Watt
• Mimořádně tichý kónický mlýnek z kalené oceli
• Mléčná pěna stisknutím tlačítka: OneTouch-„Spumatore“-Duo
• Digitální displej DuoDialog s textem a grafikou pro komfortní obsluhu
• Individuálně programovatelné recepty na kávu
• Programování teploty a volba aromatu
• Program pro hygienickou péči (mytí, čištění, odstranění vodního

kamene)
• Funkce automatického proplachování pro napěňovač mléka

„Spumatore“
• Automatické sledování hladiny včetně senzoru zrnkové kávy
• Nerezová termoska na mléko (0,5 l)
• Osvětlení šálku pro optický požitek
• Vítěz v testu plně automatických kávovar°u34.999,-

• Odkládací plocha pro šálky
• Režim ECO a energeticky úsporný vypínač 0 Watt
• Extrémně tichý kónický mlýnek z kalené oceli
• Mléčná pěna stisknutím tlačítka: OneTouch-„Spumatore“-Duo
• Digitální displej DuoDialog s textem a grafikou pro komfortní obsluhu
• Individuálně programovatelné recepty na kávu
• Programování teploty a volba aromatu
• Program pro hygienickou péči (mytí, čištění, odstranění vodního

kamene)
• Funkce automatického proplachování pro napěňovač mléka

„Spumatore“
• Automatické sledování hladiny včetně senzoru zrnkové kávy
• Osvětlení šálku pro optický požitek

29.999,-

• Odkládací plocha pro šálky
• Režim ECO a energeticky úsporný vypínač 0 Watt
• Extrémně tichý kónický mlýnek z kalené oceli
• Mléčná pěna stisknutím tlačítka: OneTouch-„Spumatore“
• Digitální displej DuoDialog s textem a grafikou pro komfortní obsluhu
• Individuálně programovatelné recepty na kávu
• Programování teploty a volba aromatu
• Program pro hygienickou péči (mytí, čištění, odstranění vodního

kamene)
• Funkce automatického proplachování pro napěňovač mléka

„Spumatore“
• Automatické sledování hladiny včetně senzoru zrnkové kávy
• Osvětlení šálku pro optický požitek
• Úspěšný v testu plně automatických přístroj°una přípravu espressa

27.999,-

2

2

CafeRomatica 855

CafeRomatica 845

2

VÍTĚZ TESTU

brozura A5-popisky 10_2014_Layout 1  23.11.14  15:07  Page 2



CafeRomatica 757
• Odkládací plocha pro šálky
• Režim ECO a energeticky úsporný vypínač 0 Watt
• Extrémně tichý kónický mlýnek z kalené oceli
• Mléčná pěna stisknutím tlačítka: OneTouch-„Spumatore“
• Digitální textový dialogový displej pro komfortní obsluhu
• Individuálně programovatelné recepty na kávu
• Programování teploty a volba aromatu
• Program pro hygienickou péči (mytí, čištění, odstranění vodního

kamene)
• Funkce automatického proplachování pro napěňovač mléka

„Spumatore“
• Automatická kontrola hladiny

CafeRomatica 767
• Vyhřívaná odkládací plocha na šálky
• Režim ECO a energeticky úsporný vypínač 0 Watt
• Extrémně tichý kónický mlýnek z kalené oceli
• Mléčná pěna stisknutím tlačítka: OneTouch-„Spumatore“
• Digitální textový dialogový displej pro komfortní obsluhu
• Individuálně programovatelné recepty na kávu
• Programování teploty a volba aromatu
• Program pro hygienickou péči (mytí, čištění, odstranění vodního

kamene)
• Funkce automatického proplachování pro napěňovač mléka

„Spumatore“
• Automatické sledování hladiny včetně senzoru zrnkové kávy
• Zásobník mléka (0,5 l)
• Osvětlení šálku pro optický požitek
• Úspěšný v testu plně automatických kávovar°u

hu

hu

hu

CafeRomatica 830
• Odkládací plocha pro šálky
• Režim ECO a energeticky úsporný vypínač 0 Watt
• Extrémně tichý kónický mlýnek z kalené oceli
• Mléčná pěna stisknutím tlačítka: OneTouch-„Spumatore“
• Digitální displej DuoDialog s textem a grafikou pro komfortní obsluhu
• Individuálně programovatelné recepty na kávu
• Programování teploty a volba aromatu
• Program pro hygienickou péči (mytí, čištění, odstranění vodního

kamene)
• Funkce automatického proplachování pro napěňovač mléka

„Spumatore“
• Automatické sledování hladiny včetně senzoru zrnkové kávy
• Osvětlení šálku pro optický požitek
• Úspěšný v testu plně automatických přístroj°una přípravu espressa

26.999,-

23.999,-

20.999,-

STU

brozura A5-popisky 10_2014_Layout 1  23.11.14  15:07  Page 3



• Ušlechtilý design, uhlově černá s chromovými prvky
• Odkládací plocha pro šálky
• ECO mode – energeticky úsporná funkce
• Funkce automatického vypnutí pro úsporu elektrické energie
• Vysoce kvalitní kónický mlýnek z nerezové oceli
• Velké množství možností nastavení jemnosti mletí
• Speciální prostor pro vložení již namleté kávy
• Funkce „Spumatore“ na přípravu napěněného mléka pro cappuccino
• Vyjímatelná varná jednotka pro hygienické čištění
• Displej se symboly pro snadnou obsluhu
• Individuální volba intenzity aroma – 3 možnosti i pro 2 šálky
• Vítěz v testu plně automatických kávovar°u

15.999,-

• Ušlechtilý design, uhlově černá s chromovými prvky
• Odkládací plocha pro šálky
• ECO mode – energeticky úsporná funkce
• Funkce automatického vypnutí pro úsporu elektrické energie
• Vysoce kvalitní kónický mlýnek z nerezové oceli
• Velké množství možností nastavení jemnosti mletí
• Speciální prostor pro vložení již namleté kávy
• Integrovaná tryska „vapore“ na odběr horké vody a páry
• Vyjímatelná varná jednotka pro hygienické čištění
• Displej se symboly pro snadnou obsluhu
• Individuální volba intenzity aroma – 3 možnosti i pro 2 šálky

11.999,-

1

3

2

• Vysoká kvalita hliníkového provedení se stříbrnou povrchovou
úpravou.

• Včetně nádoby na mléko (0,9l)
• ECO mode – energeticky úsporná funkce
• Funkce automatického vypnutí pro úsporu elektrické energie
• Mimořádně tichý a vysoce kvalitní kónický mlýnek z nerezové oceli
• Velké množství možností nastavení jemnosti mletí
• Speciální prostor pro vložení již namleté kávy
• Funkce „Spumatore“ na přípravu napěněného mléka pro cappuccino
• Vyjímatelná varná jednotka pro hygienické čištění
• Displej se symboly pro snadnou obsluhu
• Individuální volba intenzity aroma – 3 možnosti i pro 2 šálky

16.999,-

CafeRomatica 646

CafeRomatica 626

1

1

1

NOVINKA: CafeRomatica 656

VÍTĚZ TESTU

brozura A5-popisky 10_2014_Layout 1  23.11.14  15:08  Page 4



o

Termo nádoba na mléko - 500 ml
Ideální partner pro Váš přístroj Nivona.
Nutno přiznat – je to prostě skvělý napěnovač mléka. A právě proto je 
v kombinaci s přístrojem NIVONA CafeRomatica (s funkcí Spumatore) tak
nep řekonatelný. Elegantní nádobka na mléko ThermoCooler z vysoce
kvalitní nerezové oceli je ideálním partnerem při přípravě všech kávových
specialit s mlékem, nebo ť udržuje mléko dlouho čerstvé a chladné. 
A ještě přitom vypadá skvěle - jeho design byl speciálně sladěn s přístroji
NIVONA.
Model: NICT 500

1.299,-

Zrnková káva Café Milano - 1 kg 
Odkud pochází ta nejlepší kávová zrna?
Výjimečnou kvalitu upřednostňujeme před masovou výrobou!
Tajný tip prověřený zevnitř: Tato zrnková káva na p řípravu espressa je 
završením požitku z kávy. Vybírána jsou ta nejušlechtilejší kávová zrna 
z hornatých oblastí (zrna typu Arabica a Robusta), která jsou míchána 
ve vyváženém poměru a tradičně pražena v bubnu. Na závěr jsou balena
v moderních obalech zachovávajících jejich jedinečné aroma. 
Výsledek: jemný, harmonický a přesto intenzivní požitek z kávy pečlivě
vybrané společností NIVONA.
Model: NICM 001

399,-

CafeGrano 130
• Nastavení jemnosti mletí v několika stupních
• Mletí zachovávající aroma
• Plynule nastavitelné množství kávy, případně doby mletí
• Průhledný, vyjímatelný zásobník na mletou kávu
• Vyjímatelná, průhledná nádobka na kávová zrna (200 g)
• Vysoce kvalitní kónický mlýnek z kalené oceli
• Úložný prostor na kabel

2.999,-o

Šálek Espresso - 70 ml
• Set dvou šálků na espresso s logem NIVONA v designové krabičce
Model: NICT 100199,-

Šálek Cappuccino - 250 ml
• Set dvou šálků na cappuccino s logem NIVONA v designové krabičce
Model: NICT 200199,-

Sklenice LatteMacchiato - 300 ml
• Set dvou sklenic na Latte Macchiato s logem NIVONA 

v designové krabičce
Model: NILM 300

199,-

STU

brozura A5-popisky 10_2014_Layout 1  23.11.14  15:08  Page 5



Systém předpaření

Systém AROMATICA pro optimální aroma

Individuální volba aromatu

Funkce „dva šálky" včetně volby aromatu

Individuálně programovatelné recepty na kávu

Individuální programování „Moje káva”

Profesionální tlak čerpadla 15 barů

Digitální dialogový displej s textem a se symboly

Osvětlení šálku

Aktivně vyhřívaná plocha na odkládání šálku

Automatický indikátor nutnosti odstranění vodního kamene

Integrovaný program na odstranění vodního kamene

Čisticí program

OneTouch-SPUMATORE (cappuccino stisknutím tlačítka)

Funkce autom. proplachování pro napěňovač mléka „SPUMATORE“

Manuální prof. funkce pro přípravu cappuccina „SPUMATORE“

Nastavitelná teplota kávy

Výškově nastavitelná kávová tryska

Filtr na čerstvou vodu CLARIS

Kontrolka nutnosti výměny filtru

Mimořádně tichý - provoz se sníženým hlukem

Nastavitelné množství kávy (cca 20 ml - cca max. 240 ml)

Vysoce kvalitní kónický mlýnek (ocel, kalená)

Individuálně nastavitelná jemnost mletí kávy

Zásobník na předemletou kávu (1 porce)

Individuálně nastavitelná tvrdost vody (ve 4 stupních)

Vyjímatelná nádržka na vodu, objem cca

Funkce „horká voda" pro instantní nápoje / čaj

Kompaktní rozměry (Š x V x H), cm cca

Barva (přední část / ovládací prvky)

Varná jednotka, za účelem čištění vyjímatelná

Nerezový chladič mléka, 0,5 litru

Zásobník na mléko, plastový, průhledný

Nádoba na kávová zrna, objem cca

Zadní kolečka

Úložný prostor na kabel

Režim ECO / autom. vypnutí pro úsporu energie „0 Watt"

Napětí

Max. příkon

Hmotnost včetně obalu

Číslo výrobku ANR

Kód EAN

x

x

5stupňová

x

x

x

x

x / x

x

x

x

x

x

x (Duo)

x

3stupňová

x

x

x

x

x

x

x

x

x

1, 8 l

x

24 x 33 x 48

360° chromová stříbrná /

chromová

x

x

za příplatek

250 g

x

x

x

230 V

1465 W

11,0 kg

300 800 855

42 600 8346 855 5

x

x

5stupňová

x

x

x

x

x / x

x

x

x

x

x (Duo)

x

3stupňová

x

x

x

x

x

x

x

x

x

1, 8 l

x

24 x 33 x 48

Šedá metalíza / 

chromová

x

za příplatek

za příplatek

250 g

x

x

x

230 V

1465 W

11,0 kg

300 800 845

42 600 8346 845 6

x

x

5stupňová

x

x

x

x

x / x

x

x

x

x

x

x

3stupňová

x

x

x

x

x

x

x

x

x

1,8 l

x

24 x 33 x 48

Hliníková stříbrná /

chromová

x

za příplatek

za příplatek

250 g

x

x

x

230 V

1465 W

11,0 kg

300 800 831

42 600 8346 831 9

x

x

5stupňová

x

x

x

x

x / x

x

x

x

x

x

x

3stupňová

x

x

x

x

x

x

x

x

x

1,8 l

x

24 x 33 x 48

Lesklá temně černá /

hliníková stříbrná

x

za příplatek

za příplatek

250 g

x

x

x

230 V

1465 W

11,0 kg

300 800 830

42 600 8346 830 2

CafeRomatica 855 CafeRomatica 845 CafeRomatica 831 CafeRomatica 830Plně automatický kávovar CafeRomatica

Přehled výbavy
a technické údaje

2

Hlin

z

3

42 6

CafeR

brozura A5-popisky 10_2014_Layout 1  23.11.14  15:08  Page 6



vá

vá

48

černá /

říbrná

tek

tek

W

g

830

 830 2

x

x

3stupňová

x

x

x

x / -

x

x

x

x

x

3stupňová

x

x

x

x

x

x

x

x

x

2,0 l

x

24 x 34 x 46

Lesklá temně černá /

hliníková stříbrná

x

za příplatek

za příplatek

250 g

x

x

230 V

1455 W

11,0 kg

300 700 757

42 600 8346 757 2

x

x

3stupňová

x

x

- / x

x

x

x

x

3stupňová

x

x

x 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

2,2 l

x 

24 x 34 x 46

Hliníková stříbrná / 

chromová

x 

za příplatek

za příplatek

250 g

x 

x 

230 V

1455 W

10 Kg

300 600 656

42 600 834 656 8

ica 830 CafeRomatica 757 CafeRomatica 656

x

x

5stupňová

x

x

x

x

x / -

x

x

x

x

x

x

x

3stupňová

x

x

x

x

x

x

x

x

x

2,0 l

x

24 x 34 x 46

Hliníková stříbrná / 

chromová

x

za příplatek

x

250 g

x

x

x

230 V

1455 W

11,0 kg

300 700 767

42 600 8346 767 1

x

x

3stupňová

x

x

- / x

x

x

x

x

3stupňová

x

x

x 

x 

x 

x 

x 

x 

2,0 l

x 

24 x 34 x 46

Lesklá temně černá / 

chromová

x 

za příplatek

za příplatek

250 g

x 

x 

x 

230 V

1400 W

10 Kg

300 600 646

42 600 8346 646 9

x

x

3stupňová

x

x

- / x

x

x

x

3stupňová

x

x 

x 

x 

x 

x 

2,0 l

x 

24 x 34 x 46

Uhlově černá

x 

za příplatek

za příplatek

250 g

x 

x 

230 V

1400 W

10 Kg

300 600 626

42 600 8346 626 1

CafeRomatica 767 CafeRomatica 626CafeRomatica 646

M
c 

TR
EE

 a
.s

.
H

la
vn

í 2
38

, 2
50

 8
9 

Lá
zn

ě
To

uš
eň

te
l.:

 +
42

0 
28

6 
85

4 
36

8-
70

, m
ob

il:
 6

02
 3

60
 1

20
em

ai
l: 

in
fo

@
m

ct
re

e.
cz

, w
w

w
.k

va
lit

ni
ka

vo
va

ry
.c

z

brozura A5-popisky 10_2014_Layout 1  23.11.14  15:08  Page 7



Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny s DPH. Uvedené ceny jsou nezávazné.

Speciální tekutý prostředek na odstraňování vodního kamene - 0,5 l
Pro automatické kávovary vybavené integrovaným programem pro odstraňování vodního
kamene. Pro pravidelné používání. 
• Spolehlivě a efektivně rozpouští usazený vodní kámen
• Je šetrný k materiálům, ze kterých je kávovar vyroben
• Vystačí až na pět čistících procesů

Model: NIRK 703

299,-

Tekutý prostředek na odstraňování zbytků mléka CreamClean - 0,5 l
Pro optimální čistění zařízení na výrobu mléčné pěny u automatických kávovarů.
Pravidelné používání – při smísení s vodou – zaručuje trvalou čistotu a hygienu.
• Rozpouští a odstraňuje usazený tuk a bílkoviny (např. po přípravě cappuccina)
• Získává funkci napěňovače mléka

Model: NICC 705

299,-

Filtry na čerstvou vodu Claris - 1 ks v balení
Speciální filtry pro automatické kávovary NIVONA. Používání těchto filtrů (a jejich
pravidelná výměna) umožňuje výrazně méně časté odstraňování vodního kamene.
• Filtr je namontován přímo do nádoby na čistou vodu.
• Je vyroben bez chemických přísad a z čistě organických materiálů
• Filtr šetří Váš přístroj a prodlužuje jeho životnost

Model: NIRF 700

399,-

Cisticí tablety - 10 ks v balení
Pro profesionální čistění Vašeho automatického kávovaru vybaveného automatickým 
čisticím programem. Zajišťuje plné aroma, hygienu a tak i celkový požitek z kávy.
• Speciální složení pro optimální hygienu
• Efektivně rozpouští a odstraňují zbytky kávy a mastnoty
• Jsou šetrné vůči přístroji

Model: NIRT 701299,-

ˇ

Na Vaše přání lze vybrané modely povrchově upravit libovolnou barvou:
• přední stěna 2.999,-
• celý přístroj: 5.999,-
Pokud neznáte název nebo číslo barvy, přineste její vzorek (konvici, část
nábytku apod.) a je to.

NOVINKA: BARVA na přání

brozura A5-popisky 10_2014_Layout 1  23.11.14  15:08  Page 8


